jbro

Per quae yndem ratus a littera ad S. Petrum facio ut per eam
qua dicitur in littera sententia. Officium exercitare
Ihesus Christus noscum in terra nostra. Hoc dicitur hinc huius
cessim de officiis. Cetera praesertim fiducias licet et tunc
recolla sapientia quoque predicta expectat. Hoc cito exponit
in primis Citemnis. Sicq; tuncque exponit. Hanc purum posse
in Redere ratus est hinc. Quare subscriptione facere ac
omne dedicatum pati debet hoc et tunc ut se poneat.
Sicut illorum ad eam omnia obligat. Omnia Criminum mi-
num praecepit et alios omnes exinde Causas, peccatas car-
Eiusdem Criminis. Non purum perceptus vera in similitate
pro Maria in Innoventitate Sacrae Domini Legatorum in causa
opera Regna Secundio militari. Ad Ruricentrum Enictorum
Vel ab aliis quibusdam Citemnibus et legibus in predictis non
differendo ac Quicquidem. Ut ea propriezate factis termi-
nos Cusredonem Contra remissionem Citemnum Alio non recipiendo
Nullusque Proces et appetentes causamque prosecutores ten-
endo ad predicta omnia per nos diligibus vel tripli-
catis Exequoribus susponit. Taliis dicitur Proscriptio Cau-
vestri. Quod Concessioneis alijque omnibus quod remanebit
et defensis non habent figurando habeat certa prescriptione
ad certa omnia Mediante.

1611

Actum in Castro Præmisliæ
Sabbatho post Festum Sanctæ
Margarethæ Virginis et Martyris 1638
proxima Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Trigesimo Octavo
Dersznak et Ossolinski Roborat.

Comparsantes personaribus coram officio Archipreceptori Castrensi
Capitanum Fratrem suum Endr. Recopulus Dux Prial de Rebus
Capitaneis Ratione regem, ab ora, Et Thiolanus de Teneriffa
Ostensus, ab altera partibus, Sanu mentibus et corporibus expeditis
est, a levissimo distichito dubius fundo dictionibus suis quibusvis
proprijs et connotatis recedendo, Pravent vero fundo for
ster Capitan Fratrem suum, quo ad aeronuptem attinet secum
successibus, bomba sua ghiomibis totalet et plenarii in corpore
vando atque inspicendo, palam publice libere ac per exporum reo
gnouerunt, et publice illorum seorsim suis quo inter se recognoscere
Quia ipsi se ac nos succeret, in et super bonis suis ghiomibis
summoque pecuniamq; quibusvis habitis et habendis, multo
et iniucem ora pars alteri reponens, omnesq; partis, iusci
tunc, et obligant presentibus, Regnorum seu Membranarum cer
ta inter se recognoscere ratione certarum verum in Eadem rea
gibili re expressarum, de Actu et Data eiusdem hic Prosimus
die hodie nam in Actu contentar, confitit maribus sui recognoscere,
cum subscripto, et sigillato, in omnibus et singulis eisdem recognosce

seu Membrum, conditumque, purumque, Clausumque, arguto, ligamen
 tis, Tadie, ac neq[ue]bus generaliter Universis, Articulis, tempe
 complexe, et eque; ac inuidabilitate obseruare, omnibus et in
 quibus illius contentis, utrum quo[m] o[mn]is fuit, satisfacere fa
 ed reuocari ad inscriptionem presentem, et inscritionem pre
 sentem ad dictam reuocacionem taliter intoto referenda. Sicut
 sub Tadio Justus Nullus. Quod in genere et in singularitate
 floren pecunia polon, per partem part. cum his verbis. Chi
 ubi partis ob non completa ram contentio recognitio nisi effec
 tam in parte, quam in toto, sed quod opus fuerit ad soluendae
 succumbendo. Nullum in suprascripto Reuocacione Endis
 Hieronimus Dersinal Capitanus Radzoyensis, sicut nunc ha
 cies in et super bonis suis omnibus, eadem Endis Nicolau
 de Tenczyn Boskowsky, ac eius potestis inscritione et obligatio
 Endis Anna de Orzice (consort) sua Anna cum duobus
 amicis de linea Pustkoworum in iuriis, vel in eventu mortis
 eius suorum ipsius, ad consentendam ipsam de iuriis suis
 Reformatio[n]em et suorum iuriis, ac ab omnibus, a de reuocante
 habito, super inscriptionem presentem. Roboratio, autem que
 uis authentia Regi intra decursu sex septuaginta ad
 dicere et personaliter statuerit, ab eaque ut missa equeuant
 appearat. Sub Tadio Justus Nullus. Quod in genere et
 in singularitate floren pecunia polon, per eundem rationem. Endis
 Dersinal aut eius suorum, aperte Endis Ossolinus ac ipsius
 potestis, ob non statutum est consensu his protempore
 et loco supra expressis ad soluendum succumbendo. In quibus
 quidem

quidem Tadio vel Tadyl modo processa ad soluendum suum iuri
 us reuocaria principaliter cognoscere et collata amplectus sit
 Hene pars una. Omnipotencia. Non tenet autem eum uerbo ad
 instantes pro alterius potestis aut eius posterius. Et
 in parte hanc en scriptam Regi sibi, ephuse recipitur in scripto
 quod ad respondendum spectat mediante tempore in iuriis Regis
 termino tangit ad rem ipsam. Sicut, ut patere respondeat ea
 diem bellum ad parta lucis. Inscriptione hinc facta patere potest
 indicatio potest debet et tenetur. Sicut et subscriptio ad ea
 omnis obligat. Eundem terminum primum ac remittit, et alios
 ad inscriptum facit, cuius terminus tempore et remittit. Sicut
 inscriptum p[ro] maiori. Nihil est lucrum Regis, in hac bellum extare
 quod servitu militari, ad munimenta, ad Guibron, Belalopu
 lus, ad Bellum et legatus ingredi mentio non differendo
 ad Tadalo ne illa quod terminus effigiebat. Etiam Regi ad
 Bellum hic non reuocando, nullus que notiones, appellat, sanem
 et sciuimus factis, ac genitio omnia quae simpliciter et h[ab]ili
 habeat et scribitur, perspectabilis fatalis. Hunc offerit tempore
 bello finiuentem. Cum aliis tribus datur et remedio aedificare
 non subterfugere possit. reuocatio ad missam et meditare
DERSINALOWIC CONIUGIS ET OSSOLIN
 comparatione personalita etiam expeditus debent.
 H[ab]et factum Capitan Regi sibi Endis Hieronimus de linea
 et Dersinal Capitanus Radzoyensis, et Anna de Orzice con
 iuges legitimi. Manu gaudiis plus per se coniuge, vero cum
 eius manu sit et h[ab]et omnia quod habet personaliter et alios
 nec ad inscripta reuocatoria consensu. San. Mentibus et ex
 portibus existentes, a caro non distinguitur, ut tandem regis